

LASSE JOHANSEN HOLDING ApS

Skolebanken 3
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2019

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASSE JOHANSEN HOLDING ApS
Skolebanken 3
8520 Lystrup

e-mailadresse: lasse@boxbyg.dk

CVR-nr: 28496826

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 417.320, mens årets resultat efter skat udgør kr. 3.327.631.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 10.182.390.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		417.320	305.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.305	-58.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	3.069.307	2.942.446
Andre finansielle indtægter	3	7.228	26.868
Øvrige finansielle omkostninger		-35.297	-39.180
Ordinært resultat før skat		3.400.253	3.176.972
Skat af årets resultat	4	-72.622	-75.114
Årets resultat		3.327.631	3.101.858
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.114.977	3.058.424
Overført resultat		212.654	43.434
I alt		3.327.631	3.101.858

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.176.333	4.234.638
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.176.333	4.234.638
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.503.599	4.388.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	7.503.599	4.388.622
Anlægsaktiver i alt		11.679.932	8.623.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		783.877	728.185
Udskudte skatteaktiver		12.144	0
Tilgodehavende skat		984.258	870.782
Andre tilgodehavender		35.321	33.779
Tilgodehavender i alt		1.815.600	1.632.746
Likvide beholdninger		293.655	46.006
Omsætningsaktiver i alt		2.109.255	1.678.752
Aktiver i alt		13.789.187	10.302.012

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.953.599	3.838.622
Overført resultat		3.078.791	2.866.137
Egenkapital i alt		10.182.390	6.854.759
Gæld til realkreditinstitutter		1.364.861	1.496.893
Skyldig selskabsskat		2.490	912.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.367.351	2.409.369
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	145.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	16.808
Skyldig selskabsskat		412.476	197.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.089.800	41.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.670	545.920
Deposita		108.500	90.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.239.446	1.037.884
Gældsforpligtelser i alt		3.606.797	3.447.253
Passiver i alt		13.789.187	10.302.012

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.838.622	2.866.137	6.829.759
Årets resultat	0	3.114.977	212.654	3.327.631
Overført fra overkurs ved emission	0	0	25.000	25.000
Egenkapital, ultimo	125.000	6.953.599	3.103.791	10.182.390

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger - erhvervsdel	44.487	44.487
Udlejningsejendomme	13.818	13.818
I alt	58.305	58.305

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat Box Byg A/S	0	-60.212
Resultat Box Byg Totalentrepriser ApS	3.114.977	3.101.248
Tab på Johansens Ejendomme ApS	0	-158.802
Regulering af negativ indre værdi	0	60.212
Tab på tidligere datterselskaber	-45.670	0
	3.069.307	2.942.446

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 7.228 vedrører renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	76.232	82.502
Ændring af udskudt skat	-3.036	-3.036
Regulering af tidligere års skat	-574	-4.352
I alt	72.622	75.114

Der er i år betalt kr. 197.207 i selskabsskat og betalt kr. 541.000 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendommen Mølbakvej 2	Ejendommen Møgelgårdsvej 51	Ejendommen Landevejen 84
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	972.269	2.851.300	729.461
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	972.269	2.851.300	729.461
Af- og nedskrivning primo	-24.668	-276.939	-16.785
Årets afskrivning	-8.223	-44.487	-5.595
Af- og nedskrivning ultimo	-32.891	-321.426	-22.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	939.378	2.529.874	707.081

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier Box Byg A/S	Anparter Box Byg Totalentrepriser ApS
	kr.	kr.
Kostpris primo	500.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	50.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	-500.000	4.338.622
Årets kursreguleringer	0	3.114.977
Akkumulerede kursreguleringer pr. 30/6	-500.000	7.453.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.503.599

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Datterselskabet er Box Byg A/S med en ejerandel på 100%. Selskabet er begæret likvideret hos SKAT og Erhvervsstyrelsen pr. 28/2 2019.

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Box Byg Totalentrepriser ApS	100%	7.503.599	3.114.977

Der blev besluttet at udlodde udbytte på kr. 2.500.000 vedrørende regnskabsåret 2018/19.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af kreditforeningsgæld på kr. 1.504.861 er ca. kr. 750.000 forfalden til betaling efter 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementerne i datterselskaberne Box Byg A/S og Box Byg Totalentrepriser ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Box Byg Totalentrepriser ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede concernskattegæld udgør pr. 30/6 2019 i alt kr. 1.473.516.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for to lån på oprindelig kr. 2.625.000 har Realkredit Danmark taget et tilsvarende pant i ejendommen beliggende Møgelgårdsvej 51, 8520 Lystrup.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0